

COLORA LE STAGIONI COLOR THE SEASONS



**Erba
Matta®**
giardino con cucina

Fatti come una volta, con materie prime IGP, senza polveri e coloranti, con latte intero biologico e panna ad alta qualità (38% di grassi) e sono senza glutine. Our ice creams are made according to tradition, with IGP raw materials, without powders and dyes, with organic whole milk and high quality cream (38% fat) and are gluten-free.

I NOSTRI GELATI

MENÙ BIMBI

B Piatto preparato con ingredienti biologici
Dish made with organic ingredients

COPERTO
Cena e festivi a pranzo € 2
Dinner and holidays at lunch

Primi FIRST COURSES

1 SCEGLI LA PASTA CHE PIÙ TI PIACE:
CHOOSE YOUR FAVOURITE PASTA:

Pasta di semola di grano duro
Durum wheat flour pasta

Pasta integrale
Whole wheat pasta

Gnocchi di patate
Potato "gnocchi"
1 - 3

RISOTTI

Risottino bianco alla parmigiana
White rice with Parmesan cheese
3-7-9

Risottino allo zafferano
Saffron risotto
3-7-9

2 ABBINALA A UNO DEI NOSTRI CONDIMENTI:
AND COMBINE IT WITH ONE OF OUR DRESSING:

Pomodoro
Tomato sauce # 1-9

Pesto
Basil pesto sauce # 1-3-7-9

Ragù
Meat ragu # 1-9

Al burro
With butter # 1-7

All'olio d'oliva
With olive oil # 1

Secondi SECOND COURSES

Cotoletta di pollo
Breaded chicken cutlet # 1-3-6-7

Bistecchina di pollo
Chicken steak # no allergeni

Wurster e patatine fritte*
Wurstel and french fries* # 1

Baby New York hamburger di carne selezionata
Baby New York hamburger of selected meat
no allergeni

Frittini composti da mini brie, nugget di pollo e crocchette di patate
Fried "Brie" cheese sticks, Chicken nuggets and potatoes croquettes # 1 - 3 - 7 - 8 - 9 - 10

Serviti con patatine fritte, verdure alla griglia o caponatina di verdure biologiche
Served with french fries, grilled vegetables or organic assorted vegetables

Salumi CURED MEATS

Prosciutto cotto baby
Ham (baby portion)
no allergeni

Prosciutto crudo baby
Raw ham (baby portion)
no allergeni

Bresaola baby
Bresaola (baby portion)
no allergeni

Centrifugati di sola frutta e verdura
100% fresh fruit and vegetables juices

Bibite biologiche
Senza edulcoranti, conservanti e coloranti artificiali.
Organic soft drinks
Without using sweeteners and preservatives. With only natural flavors.

CONSULTA IL MENÙ PER SCOPRIRE LE NOSTRE PROPOSTE
READ THE MENU TO DISCOVER OUR OFFER

Dessert

Macedonia di frutta fresca
Fresh fruit salad # no allergeni

Tiramisù baby
(senza alcol e con caffè decaffeinato)
Baby tiramisu (without alcohol and with decaffeinated coffee) # 1-3-4-6-7-8

1 pallina di gelato
Ice-cream one scoop # 3-6-7-8

2 palline di gelato
Ice-cream two scoops # 3-6-7-8

Tutte le pizze possono essere richieste in formato "Baby". Scopri i gusti sul nostro menù.
All pizzas are available also in "Baby" size. See all our types of pizza on our menu.

*Alcuni ingredienti possono essere freschi o surgelati a seconda della disponibilità di mercato. * some ingredients could be fresh or frozen depending on availability